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Kaadettaessa puita erityisesti syrjäisillä 
alueilla, on parasta varautua odotta-

mattomiin tilanteisiin. Juuri siten voidaan ehkä 
varmistaa työn saaminen valmiiksi turvallisesti 
ja tehokkaasti. 

Metsurin työkaluvyö

Täydellisesti varustettu ammattimetsurin työka
luvyö. Toimiva ratkaisu erilaisille työkaluille, 
kuten nostokoukuille/saksille, kiiloille, kirveelle, 
mittanauhalle, viiloille ja ensiapupakkaukselle.

Viilaustarvikkeet ja ruuvipenkki

Viilaustarvikkeet ja ruuvipenkki saattavat usein 
jäädä vähemmälle huomiolle, mutta nämä työkalut 
saattavat kuitenkin auttaa pelastamaan päiväsi.

Kaadon apuvälineet

Puunkaadossa on aina syytä pitää mukana 
kaatorautoja ja erikokoisia kaatokiiloja. Samoin 
konkeloliinaa, jos satut vahingossa kaatamaan 
puun toisen puun päälle. Myös käsivinssi on 
kätevä väline konkeloon kaadettujen puiden 
irrotta misessa. Erityisen vaikeissa tai vaarallisissa 
kaadoissa tarvitaan vinssiä, liinaa ja hihnapyörää 
sekä apuvälineitä liinan kiinnittämiseksi tarvit
taessa korkealle puuhun. Lisätietoa kaadon 
 apuvälineistä on osoitteessa chainsawacademy.
husqvarna.com
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Nostokoukku ja pinotavarasakset

Nostokoukkua käytetään tukkien nostoon ja 
kääntämiseen. Pinotavarasaksia käytetään pienem
pien tukkien ja polttopuiden ja kuitupuiden 
juontamiseen (nosto ja siirto). On hyvin tärkeää, 
että sakset ja koukku ovat terävät ja hiottu siten, 
että niillä saa tukista hyvän otteen.

Kirves

Poistamalla kaarnan, mullan ja hiekan tukista 
kirveen avulla ennen sahaamista voit vähentää 
terälevyn ja ketjun kulumista. Kirveen avulla voi 
myös iskeä kaatokiiloja paikalleen.

Terävarustus, vaihtoa varten

Pidä mukanasi varaterälevyä ja varaketjua, jolloin 
sinun ei tarvitse keskeyttää työtä, jos terälevy 
juuttuu sahausuraan tai ketju vahingoittuu.

Mittasakset

Kätevä työkalu läpimitan mittaamiseen ja tukkien 
volyymin laskentaan.

Kombikannu polttoainetta ja ketjuöljyä varten

Ylitäyttösuojalla varustettu bensiini/öljykannu 
estää tarpeetonta läikkymistä luontoon. Käyttä
mällä Husqvarnan alkylaattipolttoainetta voit 
vähentää moottorisahan haitallisia päästöjä. Jos 
käytät tavallista bensiiniä, siihen on sekoitettava 
korkealuokkaista 2tahtiöljyä (suositus: XP®öljy). 
Ketjun voiteluun suosittelemme biologisesti hajoa
vaa kasvipohjaista ketjuöljyä.

Varaosat

Syrjäisillä alueilla työskennellessä kannattaa ottaa 
mukaan perusvalikoima varaosia, jotta työtä ei 
tarvitse turhaan keskeyttää.


